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Torsdagen den 11 november 
Ni tar er till Florens på egen hand och vi hjälper er gärna att hitta bra och prisvärda  
flygförbindelser från Sverige. 
Klockan 18.00, då ni checkat in på hotellet, möts ni av vår svensktalande guide som  
kommer att visa er några av denna fantastiska stads mest berömda sevärdheter. 
Efter ett par timmars stadsrundvandring väntar en drink och därefter välkomstmiddag 
på vår favoritkrog i den mysiga stadsdelen San Frediano.  
Krögaren Arturo älskar god mat och dryck och kommer låta er njuta av ett tiotal kalla 
och varma förrätter innan stora fat med vällagad pasta och risotto tar plats på borden. 
Måltiden avslutas med lagrad pecorino och Arturos egna sylt, gjord på gröna tomater.  
Samt givetvis både grappa, limoncello och krämig espresso. 
 
Fredagen den 12 november 
Efter frukost hämtas ni av buss och drar sedan vidare till Panzano, en by i det  
världsberömda vindistriktet Chianti. I Panzano träffar vi slaktaren Dario som är en av 
byns stora personligheter. Darios familj har varit charkuterister i generationer och det är 
en upplevelse att besöka deras butik och sedan äta lunch i den egna restaurangen. 
Dario ville för några år sedan bevisa att det går att kombinera fastfood och  
slowfoodkulturen och resultatet blev hans utsökta hamburgare McDario. 
Självklart är läsken utbytt mot ett gott och smakrikt Chiantivin. 
Mätta och belåtna fortsätter ni sedan denna njutningsfulla eftermiddag med ett besök på 
en vingård i dalen strax utanför Panzano med en fantastisk utsikt över Toscanas kullar. 
 
Lördagen den 13 november och söndagen den 14 november 
Ni får nu chansen att njuta av Florens och Toscana på egen hand. Vi hjälper er med tips 
och bokningar och kan också bidra med spännande aktiviteter som “Fiat 500 safari” och  
cykelutflykt bland Toscanas vingårdar och olivodlingar. 
 



Måndagen den 15 november 
Efter frukost är det dags att säga “arrivederci” till denna sagolika stad och än en gång 
ge sig ut till det vackra vindistriktet och en mysig och väldigt genuin och pittoresk 
lantgård. Trots att druvorna är skördade är det däremot inte lugnt på gården för nu skall 
oliverna ner.  
Gårdens “nestor”, som skördat oliver sedan 50-talet, visar oss hur man skall göra och i  
den härliga novembersolen ger vi sedan säsongsarbetarna en hjälpande hand.  
På kvällen är aptiten därför god och vi lagar tillsammans med gårdens kock en 
femrätters middag som vi avnjuter i gårdens matsal som byggdes redan på 1000-talet. 
 
Tisdagen den 16 november 
Hemresa 
 
 
Pris: Från 6 500 kronor 
 
I priset ingår: 

- Fyra nätter på trestjärnigt hotell i centrala Florens (del i dubbelrum med frukost). 
- En natt på Toscanskt bondgård (del i dubbelrum). 
- Stor välkomstmiddag inklusive vin, kaffe och avec.  
- Guidad tur i Florens med svensktalande guide.  
- Heldag i Chianti inklusive besök på vingård med vinprovning  och lunch. 
- Matlagning på en Toscansk bondgård. 
- Svensk reseledare under hela vistelsen i Italien. 

 

För bokning och/eller mer information: 

Upplev Italien AB, Ola Wiklander  
Sverige 0739 58 24 39, Italien +39 33 82 97 35 84, resa@upplevitalien.se 
www.upplevitalien.se 

 
 
 
 

mailto:resa@upplevitalien.se

